EXAMENES MAYO 081B - GRADO EN ESPANOL: LENGUA Y LITERATURA (2021) CURSO 2023-24

CURSO Chl%?ﬁgsAlg ASIGNATURA IDT,%RU ?gCR) PROFESORES Mayo dia ﬂz{: Mayo aula
1 %%22%%% LLI?ET\I%%AA/EIK}:A}\F;{/Z%IEE A 2L BUENDIA PEREZ, PEDRO 16/05/2024  8:30 D-203
1 S0r2%s I\ICIIEE-I:I%%%LL%%Q\%EELSAEE'\I‘\ISSEE,\II(&,\II\IZZA/-\%%LLII'\II\I%LL%SS | A 2L DAFOUZ MILNE, EMMA 16/05/2024 11:30 A-15
1 G0a624 LITERATURAY ETNIGIDAD EN LOS ESTADOS UNIDDS |t RONORTEAT A 21 PORRAS SANCHEZ, MARIA 16/05/2024 11:30 A-200
L 206127 INTRODUCGION TEORIGA A LOS ESTUDIOS LITERARIOS A~ 2L COENEN, ERIK WILLEM 17/05/2024  8:30 A-15
1 S |SERS A PERSE A 2L HOOSHANGI HOOSHANGI, SAEID 17/05/2024  8:30 A-402
1 88%23%71% L:S‘%’ﬁ‘ RUSOI A 2L MALIAVINA, SVETLANA 17/05/2024  8:30 D-01
1 %%23%% LF'EC')\'STL{JAGZ%ET”UGUES”(N'VEL INTERMEDIO) A 2L COIMBRA DE MATOS, ANA CATARINA  17/05/2024 8:30 D-202
L 2%%5111257 TEISORB%AC\C(:|%|T\JITTIE(A)$|ICT;E\F}AA|_R(I)§, ESTUDIOS LITERARIOS B |2 LFEJE%%IIE_%MC?AQILV:\I\T%OCIO 17/05/2024  8:30 A-312
1| 306127 | INTRODUGCION TEORICA A LOS ESTUDIOS LITERARIOS G 2L 'DERALTA CATALAN, ROCIO 17/05/2024  8:30 A312
1 S IS Y USO v B 2L FERNANDEZ BUENO, AIDA MARIA 17/05/2024 11:30 D-210
! 2%2111257 TEISSE)%ACE|%|?\1iTTI|S(A5$|gEF}AALR(I)g ESTUDIOS LITERARIOS m |a Acla_ﬁlgﬂsElgC rE\;lLEETsOA,Ii{Ai'\IIQE;igFTA 17/05/2024  18:00 A-43
| e oAOATEI s n n ovewaEs e v 110w
1 s0ane Z%";iggf: ;gggtg;ff%ﬁgﬁg}%%a ESPAROL A 2L LAHOZ BENGOECHEA, JOSE MARIA 20/05/2024  8:30 A-001
1 el il ;g,\’;‘gtgg?f%ﬁg%’g%a ESPARIOL B 2L DELGADO COBOS, INVACULADA 20/05/2024  8:30 A-312
| mm ook e ¢ n SATCANIDN WTAOELOSAELE sorgzs 30 i
N T, T CANIOAMRAOELOS SRS sz 1500 pco
1 B TR B L TR o Sy e LS TEXTOS. A 2L DIEZMENGUEZ, ISABEL CRISTINA 22/05/2024  8:30 A-41
1 postiel 'ﬂ%ﬁ%ﬂﬁ%ﬁ;&!f‘;@g&%‘éﬂISS'%",‘\]%EELL%SSTTE&TT%SS B 2L GONZALO SANCHEZ-MOLERO, JOSE LUIS 22/05/2024 8:30 A-312
1 POV ﬂﬁsﬁ%ﬂ&%@i{%ﬁ%nnﬁlmiwISSI%\IJ\IEI)DI?ELL%SS-I:FI?E);FTOOSS C 2L GONZALO SANCHEZ-MOLERO, JOSE LUIS 22/05/2024 8:30 A-312
1 poshed FF%",‘\I'IEETT'ICC’;\;FF%’L%LL%%Q\'BELLIESQEES T2 2L CONTRERAS DOMINGO, EUGENIO 22/05/2024 18:00 A-48
| mm MeTomsoe Bro Tassono Los eros | USNOIOUE S NS sy 1500 At



EXAMENES MAYO

802976
803015
802975
803014
802960
803005
802835
803010
802910
803001
805161

805163
802921

803006
802959
803002
803008
803082
805161

805163
802092
802096
802958
803012
802046
802055
802957
803011
802878
803013
802196
806479
802196
806479
802196
806479
802196
806479
802196
806479
802123
806173
802123
806173

LENGUA NEERLANDES II

NEERLANDES II

EUSKERA II

EUSKERA II

LENGUA GALLEGO Il (NIVEL AVANZADO)
GALLEGO I

LENGUA POLACO II

POLACO I

LENGUA BULGARO I

BULGARO ||

LENGUA CHINA II

LENGUA CHINAII

LENGUA GRIEGO MODERNO II

GRIEGO MODERNO I

LENGUA CATALAN Il (NIVEL AVANZADO)
CATALAN I

INGLES II

INGLES ||

LENGUA CHINA II

LENGUA CHINAII

LENGUA A Il (NIVEL ELEMENTAL)-HEBREO

LENGUA BIl: HEBREO

LENGUA RUMANO II (NIVEL INTERMEDIO)

RUMANO II

LENGUA A Il (NIVEL ELEMENTAL)-ARABE
LENGUA BIl: ARABE

LENGUA PORTUGUES Il (NIVEL INTERMEDIO)

PORTUGUES Il

LENGUA RUSO I

RUSO Il

MITOLOGIA CLASICA

MITOLOGIA CLASICA

MITOLOGIA CLASICA

MITOLOGIA CLASICA

MITOLOGIA CLASICA

MITOLOGIA CLASICA

MITOLOGIA CLASICA

MITOLOGIA CLASICA

MITOLOGIA CLASICA

MITOLOGIA CLASICA

LITERATURA ESPARNOLA DEL SIGLO XV
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XV
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XV
LITERATURA ESPAROLA DEL SIGLO XV
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T2

T

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

CALVO GONZALEZ, MARIA JOSE

CID ABASOLO, CARLOS
GALARRAGA LOPETEGI, ARITZ

COLOM JIMENEZ, MARIA
GARCIA VILA, CLARA

DREWNIAK, MAGDALENA MARIA
MATYJASZCZYK GRENDA, AGNIESZKA

IONOVA, MAYA KRASTEVA
ZHAO, LINAN

BARRIO VEGA, MARIA LUISA DEL

LOPEZ VILAR, MARTA
MOMPO NAVARRO, JACOB

MAIZ AREVALO, CARMEN
SEVILLANO LOPEZ, DAVID

GARCIA LOZANO, RAQUEL

DIZ VILLANUEVA, ALBA
NICOLAU, FELIX NARCIS

OULD MOHAMED BABA, AHMED-SALEM

CAMEIRA SOLLARI ALLEGRO, MAFALDA F

COIMBRA DE MATOS, ANA CATARINA
DROSDOV DIEZ, TATIANA

RANERO RIESTRA, LAURA
MADRID MEDRANO, SONIA
MADRID MEDRANO, SONIA
MIGUELEZ CAVERO, LAURA

RANERO RIESTRA, LAURA

BUSTOS TAULER, ALVARO
LAMA DE LA CRUZ, VICTOR DE
BUSTOS TAULER, ALVARO
GONZALEZ DIAZ, MARIA

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

28/05/2024

28/05/2024

CURSO 2023-24

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

8:30

8:30

8:30

15:00

15:00

8:30

8:30

D-205

D-03

D-204

D-208

D-203

A-47

A-420

A-335

A-43

A-333

D-210

D-209

D-04

D-344

D-206

A-200

A-43

A-43

A-45

A-312

A-43

A-43
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802123 LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XV CABRERO RODRIGUEZ-JALON, MARIA DE _
1 806173  LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XV C 2L \IONCAYOLA SANTOS, ELENA MARIA  28/05/2024  8:30 A-210
804550 COREANO I _
L 804552  IDIOMA MODERNO: LENGUA COREANA i T1 2L YANG, EUN SOOK 28/05/2024  15:00 A-312
1 802123 LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XV 11 5 ASENSIO JIMENEZ, NICOLAS 2810512024 | 15:00 |A212

806173  LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XV

804550 COREANO I .
! 804552  IDIOMA MODERNO: LENGUA COREANA I T2 2L YANG, EUN SOOK 28/05/2024 | 15:00 (A-312

802123  LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XV
806173  LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XV

PUERTO MORO, LAURA

T2 2L CABRERO RODRIGUEZ-JALON, MARIA DE 28/05/2024 15:00 A-210

1 806495 POESIA INGLESA: DE LA ILUSTRACION A LAS VANGUARDIAS T2 2L CAMPOS FERRERAS, REBECA 28/05/2024 18:00 A-331

803008 INGLES I

803082  INGLES II
802077 LENGUA TURCA II .
1 803184 LENGUA TURCA I T 2L BORAY OZBEK, SIBEL 29/05/2024 15:00 D-201

802957 LENGUA PORTUGUES Il (NIVEL INTERMEDIO)
803011  PORTUGUES II

T 2L DIAZ MORALES, JOSE 29/05/2024 15:00 A-331

T 2L TEIXEIRA DE FARIA, SANDRA APARECIDA 29/05/2024 15:00 D-204

] 802878 [LENGUARUSO I T2 'T\AE&'\I"A'\%IRES?/LEATSL’A’?\‘L)\EJANDRO 20/05/2024 15:00 D-202
s oAb, cotos S
v R, RN
2 304484 ESPANOL I MORFOLOGIA DEL ESPAROL C 2L [ROMERAMANZANARES ANAMARIA 2110512024 1130 A-212
2 88%3‘13532 “é@?[ﬁéfﬁiﬁggkgfgéﬁ%a ESPARIOL T 2L PUENTE GONZALEZ, MARTA MARIA 21/05/2024 18:00 A-200
L e e fa SIS T s 130w
2 S VAN OR Pl e, e AR o a UINCUROOSMEL s o oo
o e s | a smo s,
L e R e Toa UTNSNSMOSIE w0 s
2 306180 LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL DESCUBRIMIENTO A LA INDEPENDENCIA A 2- JIMENEZ DEL CAMPO, PALOMA 26062024 | 8:30 |A-200
) 802127 LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL DESCUBRIMIENTO A LA INDEPENDENCIA B | 2L JIMENEZ DEL CAMPO, PALOMA 28/05/2024 830 A-200

806180 LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL DESCUBRIMIENTO A LA INDEPENDENCIA

802127 LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL DESCUBRIMIENTO A LA INDEPENDENCIA _
2 806180  LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL DESCUBRIMIENTO A LA INDEPENDENCIA ~ © 2L OLIVERAOLIVERA, JORGE ERNESTO  28/05/2024  8:30 A-12

802127 LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL DESCUBRIMIENTO A LA INDEPENDENCIA

806180 LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL DESCUBRIMIENTO A LA INDEPENDENCIA | 2L MOLNAMORALES, GUILLERMO 28/05/2024  18:00 A-12



EXAMENES MAYO

802125
804876
802125
804876
802125
804876
802125
804876
802134
806184
802134
806184
802134
806184
802134
806184
802130
806185
802130
806185
802130
806185
802130
806185
802132
806186
802132
806186
802132
806186
802132
806186
802156
806208
802159
806215
802164
806216
802166
806220
802161

805131
802146
806194

LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XVII
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XVII
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XVII
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XVII
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XVII
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XVII
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XVII
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XVII
MORFOLOGIA HISTORICA DEL ESPANOL
MORFOLOGIA HISTORICA DEL ESPANOL
MORFOLOGIA HISTORICA DEL ESPANOL
MORFOLOGIA HISTORICA DEL ESPANOL
MORFOLOGIA HISTORICA DEL ESPANOL
MORFOLOGIA HISTORICA DEL ESPANOL
MORFOLOGIA HISTORICA DEL ESPANOL
MORFOLOGIA HISTORICA DEL ESPANOL
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XIX
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XIX
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XIX
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XIX
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XIX
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XIX
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XIX
LITERATURA ESPANOLA DEL SIGLO XIX

081B - GRADO EN ESPANOL: LENGUA Y LITERATURA (2021)

LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL ROMANTICISMO AL REGIONALISMO

LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL ROMANTICISMO AL REGIONALISMO

LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL ROMANTICISMO AL REGIONALISMO

LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL ROMANTICISMO AL REGIONALISMO

LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL ROMANTICISMO AL REGIONALISMO

LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL ROMANTICISMO AL REGIONALISMO

LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL ROMANTICISMO AL REGIONALISMO

LITERATURA HISPANOAMERICANA: DEL ROMANTICISMO AL REGIONALISMO

LA LITERATURA ESPANOLA Y LAS ARTES

LA LITERATURA ESPANOLA Y LAS ARTES VISUALES Y ESCENICAS

LA POESIA HISPANOAMERICANA DEL SIGLO XX

LA POESIA HISPANOAMERICANA DEL SIGLO XX
METODOLOGIA, RECURSOS Y FUENTES DE INFORMACION BIBLIOGRAFICA

METODOLOGIA, RECURSOS Y FUENTES

POESIA DEL SIGLO XX
POESIA DEL SIGLO XX

LINGUISTICA APLICADA Y ENSENANZA DEL ESPANOL
LINGUISTICA APLICADA Y ENSENANZA DEL ESPANOL

A 2L
B 2L
C 2L
T 2L
A 2L
B 2L
C 2L
T 2L
A 2L
B 2L
C 2L
T 2L
A 2L
B 2L
C 2L
T 2L
VISUALES Y ESCENICAS A oL
A 2L
DE INFORMACION BIBLIOGRAFICA A 2L
A 2L
A 2L
T 2L

LA ENSENANZA DE LA LENGUA ORAL Y ESCRITA EN ESPANOL COMO LENGUA EXTR

LA ENSENANZA DE LA LENGUA ORAL Y ESCRITA EN ESPANOL COMO LENGUA EXTF

BLANCO GOMEZ, EMILIO FRANCISCO
ALONSO MIGUEL, ALVARO

BLANCO GOMEZ, EMILIO FRANCISCO

ALONSO MIGUEL, ALVARO
MARINO, GIUSEPPE

PUENTE GONZALEZ, MARTA MARIA
GARCIA GALLARIN, CONSUELO

PUENTE GONZALEZ, MARTA MARIA

MARTINEZ GARCIA, CARLOS
ROMERA MANZANARES, ANA MARIA

MARTINEZ PEREIRA, ANA ISABEL

GARCIA QUINTERO, MONICA
VARELA OLEA, MARIA ANGELES

MANAS MARTINEZ, MARIA DEL MAR

GARCIA QUINTERO, MONICA
MARTINEZ PEREIRA, ANA ISABEL

OLIVERA OLIVERA, JORGE ERNESTO
SOLTERO SANCHEZ, EVANGELINA
OLIVERA OLIVERA, JORGE ERNESTO

GUERRA DE LEMOS, BETHANIA

MONCAYOLA SANTOS, ELENA MARIA
VELEZ SAINZ, JOSE JULIO

BINNS, NIALL ROBERTSON EWEN

DIEZ MENGUEZ, ISABEL CRISTINA

DIEZ FERNANDEZ, JOSE IGNACIO
SANTOS DE LA MORENA, BLANCA

AMENOS PONS, JOSE
SANCHEZ MAYOR, DIEGO

PEREZ SERRANO, MERCEDES

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

21/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

29/05/2024

16/05/2024

16/05/2024

16/05/2024

16/05/2024

16/05/2024

16/05/2024

CURSO 2023-24

8:30

8:30

8:30

15:00

8:30

8:30

8:30

18:00

11:30

11:30

11:30

15:00

8:30

8:30

8:30

15:00

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

A-15

A-200

A-15

A-12

A-43

A-41

A-43

A-15

B-013

A-20

A-22B

A-12

A-48

A-41

A-48

A-335

A-41

A-333

A-212

A-420

A-12

B-11



EXAMENES MAYO

802140
806198
802143
806203
802145
806212
802158
806213
802142
806219
802153
806211
802169
806205
802144
806221
802162
806207
802167
806197
802154
805132
802157
806209
802152
806199
802165
806206
802153
806211
802160
806196
802163
806210
802149
806214
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ANALISIS DEL DISCURSO EN ESPANOL

ANALISIS DEL DISCURSO EN ESPANOL

EL CUENTO ESPARIOL

EL CUENTO ESPANOL

EL ENSAYO LITERARIO ESPANOL: TEORIA Y PRACTICA

EL ENSAYO LITERARIO ESPANOL: TEORIA Y PRACTICA

LA NOVELA HISPANOAMERICANA DEL SIGLO XX

LA NOVELA HISPANOAMERICANA DEL SIGLO XX

CERVANTES Y SU TIEMPO

CERVANTES Y SU TIEMPO

LA ENSERANZA DE LA LITERATURA ESPAROLA EN ESPANA Y EN EL EXTRANJERO
LA ENSENANZA DE LA LITERATURA ESPARIOLA EN ESPANA Y EN EL EXTRANJERO
TEATRO DE LOS SIGLOS DE ORO

EL TEATRO DE LOS SIGLOS DE ORO

EL CUENTO HISPANOAMERICANO

EL CUENTO HISPANOAMERICANO

LITERATURA ESPAROLA ACTUAL

LITERATURA ESPAROLA ACTUAL

PRAGMATICA DEL ESPANOL

PRAGMATICA DEL ESPANOL

LA ESTRUCTURACION DEL LEXICO Y LOS DICCIONARIOS

LA ESTRUCTURA DEL LEXICO Y LOS DICCIONARIOS

LA MUJER COMO SUJETO Y OBJETO LITERARIO

LA MUJER COMO SUJETO Y OBJETO LITERARIO

LA DIVERSIFICACION DIALECTAL EN ESPAROL: HISTORIA Y SITUACION ACTUAL
LA DIVERSIFICACION DIALECTAL EN ESPAROL: HISTORIA Y SITUACION ACTUAL
NOVELA DEL SIGLO XIX

NOVELA DEL SIGLO XIX

LA ENSERANZA DE LA LITERATURA ESPARIOLA EN ESPANA Y EN EL EXTRANJERO
LA ENSENANZA DE LA LITERATURA ESPAROLA EN ESPANA Y EN EL EXTRANJERO
LAS HERRAMIENTAS INFORMATICAS ORIENTADAS AL CONOCIMIENTO Y ENSENANZ
LAS HERRAMIENTAS INFORMATICAS ORIENTADAS AL CONOCIMIENTO Y ENSENAN:
LITERATURA: MARGINACION Y PROTESTA

LITERATURA: MARGINACION Y PROTESTA

EL TEATRO HISPANOAMERICANO

EL TEATRO HISPANOAMERICANO

T2

—

T2

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

2L

SOLER BONAFONT, MARIA AMPARO

BARNES VAZQUEZ, ANTONIO

DE PAZ DE CASTRO, AMELIA
GONZALEZ DIAZ, MARIA

CANO REYES, JESUS JAVIER

FADON DUARTE, ALBERTO
PONCE CARDENAS, JESUS MARIA

BAYO JULVE, JUAN CARLOS
HUERTA CALVO, FRANCISCO JAVIER
PRIETO MARTINEZ, JULIO

GONZALEZ SORIANO, JOSE MIGUEL

MARTINEZ GARCIA, CARLOS
SOLER BONAFONT, MARIA AMPARO

CAZORLA VIVAS, MARIA DEL CARMEN
MARINO, GIUSEPPE

RODRIGUEZ MOLINA, JAVIER

DE PAZ DE CASTRO, AMELIA

ROCA SIERRA, MARCOS

GONZALEZ MONZON, EDUARDO JAVIER

ALAYON GALINDO, CARLOS
LOPEZ-RIOS MORENO, SANTIAGO

BINNS, NIALL ROBERTSON EWEN

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

22/05/2024

23/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

27/05/2024

CURSO 2023-24

15:00

15:00

15:00

15:00

15:00

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

11:30

18:00

18:00

18:00

18:00

15:00

15:00

15:00

A-15

A-333

A-335

A-22A

A-331

A-12

A-15

A-312

A-420

A-43

A-333

A-208

A-22A

A-20

A-44

A-15

A-47

A-418



